умов договору:

1. У відповідність до пункту 1 ч.5 статті 41 Закону
України "Про публічні закупівлі" викласти абзац 1
пункту 5.1 розділу 5 договору про постачання
електричної енергії споживачу в наступній
редакції: "5.1. Ціна цього договору становить 664
785,44 грн. (шітсот шістдесят чотири тисячі сімсот
вісімдесят п'ять грн. 44 коп.), в тому числі ПДВ 110
797,57 грн. (сто десять тисяч сімсот дев'яносто сім
грн. 57 коп.), у т.ч.
- кошти державного бюджету України - 636 336,15
грн.;
- кошти, отримані як відшкодування орендарями -
28 449,29 грн."
2. Внести зміни в п.2.4 договору про постачання
електричної енергії споживачу та викласти його в
наступній редакції: